
 

MAGYAR LABDARÚGÓ 

SZÖVETSÉG 

Heves Vármegyei Igazgatóság 
1112 Budapest, Kánai út 2/D. 

 3300 Eger, Szálloda u. 5.; 3301 Eger, Pf. 217 

Tel: 36 / 515-365; Fax: 36 / 515-366  

http://heves.mlsz.hu; E-mail: heves@mlsz.hu 

 

 

    

 

 

 

18. sz. 2024/2025. (2024.12.12.)  

Heves Vármegyei Hivatalos Értesítő 
 

 

 

VERSENYBIZOTTSÁGI HATÁROZATOK 
 

 
 

(2024.12.10.) 
 

339/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a LVSZ. 41.§ (4) k/1. pontja alapján a Bozsik Egyesületi Program U11 korosztályában 

megvalósult ki nem állás miatt /1. eset, 2024.11.09-11./ írásbeli megrovásban részesíti a 

Gyöngyöshalász SE-t. 

 

340/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a LVSZ. 41.§ (4) k/1. pontja alapján a Bozsik Egyesületi Program U11 korosztályában 

megvalósult ki nem állás miatt /1. eset, 2024.11.23-25./ írásbeli megrovásban részesíti az 

Egerszalók SE-t. 

 

341/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a LVSZ. 41.§ (4) k/1. pontja alapján a Bozsik Egyesületi Program U7 korosztályában 

megvalósult ki nem állás miatt /1. eset, 2024.09.20-22./ írásbeli megrovásban részesíti a Heréd 

LC-t. 

 

342/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a LVSZ. 41.§ (4) k/2. pontja alapján a Bozsik Egyesületi Program U7 korosztályában 

megvalósult ki nem állás miatt /2. eset, 2024.10.04-06./ismételten írásbeli megrovásban részesíti 

a Heréd LC-t. 

 

343/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a LVSZ. 41.§ (4) k/3. pontja alapján a Bozsik Egyesületi Program U7 korosztályában 

megvalósult ki nem állás miatt /3. eset, 2024.11.16-17./3 büntetőpontot levon a Heréd LC Heves 

Vármegyei I.o. osztályú felnőtt csapatának évi összeredményéből. 

 

344/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a két sportszervezet közös, írásos megegyezése alapján hozzájárul, hogy a Lőrinci VSC – 

Egerszalók SE vármegyei I.o. felnőtt labdarúgó mérkőzés 2025. 03. 05.(szerda) napján 18:00 

órától Lőrinci Sporttelep helyszínen kerüljön megrendezésre. LVSZ. 27. § (2). 

  

http://heves.mlsz.hu/
mailto:heves@mlsz.hu


2 / 4 

 

 

 

345/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a két sportszervezet közös, írásos megegyezése alapján hozzájárul, hogy a Lőrinci VSC – 

Apci TE vármegyei U19 labdarúgó mérkőzés 2025. 04. 17.(csütörtök) napján 16:00 órától 

Lőrinci Sporttelep helyszínen kerüljön megrendezésre. LVSZ. 27. § (2). 

 

346/2024-2025.sz. VB. határozat: 

A VB. a két sportszervezet közös, írásos megegyezése alapján hozzájárul, hogy a Lőrinci VSC – 

Szőlőskert Nagyréde SC vármegyei U13 labdarúgó mérkőzés 2025. 04. 15.(kedd) napján 17:00 

órától Lőrinci Sporttelep helyszínen kerüljön megrendezésre. LVSZ. 27. § (2). 

 

 

 

Tóth Zsolt 

VB. elnök  

 

 

 

FELLEBBVITELI BIZOTTSÁGI 

HATÁROZATOK 
 

 

(2024.12.05.) 
 

 

5/2024-2024/FVB határozat: 

 

A Fellebbviteli Bizottság a benyújtott kérelmet soron kívül megvizsgálta, és a fellebbviteli 

eljárást elektromos hírközlő hálózat útján lefolytta (FSZ 45. §. (1) bekezdésének g) pontja, 

46.§. (2) bekezdésének e) pontja, (3) bekezdésének c) pontja, 57.§. (1) bekezdésének f) 

pontja, 58.§ és 59.§ (1) bekezdésének a) 2) pontja alapján, tekintettel az ügyben nem 

érintett bizottsági tagok munkahelyi elfoglaltságára, és az illetékesség hiányának egyszerű 

jogi megítélésére, 3 igen és 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta meg: 

 

Az MLSZ Heves Vármegyei Fellebbviteli Bizottsága 

  

helyt ad 

 

Bán Bence, a Mezőkövesd Zsóry Kft. elnökségi tagja és operatív vezetője 2024. december 

3-i fellebbezésének, és az abban foglalt enyhítő körülményekre való tekintettel Sallai 

Kornél (U17 645419) 3 mérkőzéstől eltiltását a Fegyelmi Bizottság egyébként jogszerű 

206/2024-2025. (XI.20.) számú határozatát megváltoztatva, 2 mérkőzéstől eltiltásra 

enyhíti, melyből a játékos 2 mérkőzéstől eltiltást letöltött.  

A Fellebbviteli Bizottság felkéri az Igazgatóságot, hogy a II. fokú határozatra való 

tekintettel gondoskodjon a befizetett 30.000 forint jogorvoslati díj visszatérítéséről.  

 

A határozat ellen rendes jogorvoslatnak a Fegyelmi Szabályzat (a továbbikaban:FSZ)  

59. §. (3) bekezdése alapján nincs helye.  
  



3 / 4 

 

 

EGYÉB KÖZLEMÉNYEK 
 

 

1./ Ügyfélfogadási információk  
 

Aktuális ügyfélfogadási rendünk az alábbiak szerint alakul:  

- hétfőn:  12:00 óra és 15:00 között 

- kedden    9:00 óra és 15:00 között 

- szerdán    9:00 óra és 15:00 között 

- csütörtökön    9:00 óra és 15:00 között  

- pénteken    9:00 óra és 12:00 között 

 

Kérjük, hogy kizárólag az ügyintézésben illetékes kollégákkal előzetesen telefonon egyeztetett 

időpontban keressék fel igazgatóságunkat! 

 

2./ Érdemi védekezést előterjesztő nyilatkozat 
 

Az MLSZ hatályos Fegyelmi Szabályzata letölthető ERRŐL A LINKRŐL. 

 

FSZ 45.§ (1) c): A fegyelmi eljárás során a fegyelmi vétség elkövetésével gyanúsítható 

személynek vagy sportszervezetnek joga van védekezést előterjeszteni.  

Az érintett személy vagy sportszervezet érdemi védekezését írásban, kizárólag az FSZ 1. sz 

mellékletét képező nyomtatvány használatával terjesztheti elő. 

1) az értesítés nélküli fegyelmi eljárás során a játékvezetői jelentés keletkezésének napját 

követő 1. (első) munkanap végéig (23 óra 59 perc);  

 

2) az értesítéssel történő fegyelmi eljárásban az értesítés a b) pont szerinti elektronikus 

kézbesítésnek napját követő 3. (harmadik) munkanap végéig (23 óra 59 perc) 

 

A nyilatkozat letölthető INNEN, illetve jelen hivatalos értesítőhöz is csatoljuk mellékletként. 

A nyilatkozat előterjesztése INGYENES. 

 

3./ Az MLSZ Heves Vármegyei Igazgatóság ezúton tájékoztatja a 

sportszervezeteket, hogy ünnepi ügyfélfogadási rendünk az alábbiak szerint 

alakul: 
 

• 2024. december 14-én (szombaton);  

 

valamint: 

 

• 2024. december 19. (csütörtök) és 2025. január 3. (péntek) között  

 

zárva tart.  

 

Továbbá: 2024. december 16-tól 18-ig (hétfőn, kedden és szerdán) 9:00-tól 15:00-ig 

igazgatóságunk ügyeleti rendszerben fog üzemelni.  

  

https://dokumentumtar.mlsz.hu/file/dokumentumtar/4011/file/fegyelmi-szabalyzat-2023-07-28.pdf
https://dokumentumtar.mlsz.hu/doc/szabalyzatok/fegyelmi-szabalyzat/eln-912023-07.25.-szamu-hatarozat-a-fegyelmi-szabalyzat-modositasam


4 / 4 

 

 

Ügyeletes: 

2024. december 16. – Domoszlai Péter 

2024. december 17. – Molnárné Csontos Henriett 

2024. december 18. – Domoszlai Péter 

 

Kollégáink elérhetőségei megtalálhatók a honlapunk ( https://heves.mlsz.hu  ) jobb oldali 

menüsorában, „Az igazgatóság ” menüpontban.  

 

Igazgatóságunk idei utolsó teljes ügyfélfogadási napja 2024. december 13. (péntek), míg a 

jövő évben az első: 2025. január 6. (hétfő). 

 

Az elkészült iratok kiadásának lehetőségei ezen időszakra vonatkozóan: 

 

• személyes ügyfélfogadás keretén belül – kizárólag előzetes egyeztetést követően - 

legkésőbb 2024. december 18., szerdán 15:00 óráig, majd ezt követően legközelebb 2025. 

január 6., hétfőn.  

 

 

Szíves megértésüket és együttműködésüket ezúton is köszönjük! 

 

 

Eger, 2024. december 12. 

 

 

Üdvözlettel:  

 

 

 

MLSZ Heves Vármegyei Igazgatóság  

   

3300 Eger, Szálloda utca 5. 

E-mail: heves@mlsz.hu 

Telefon: +36 36 515-365 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

https://heves.mlsz.hu
mailto:heves@mlsz.hu

